
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                               Σπάρτη 26-1-2021 

ΠΕΛ/ΣΟΥ, ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ                     Αριθ. Πρωτ.: 14247 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ                                      Αριθ. Διάταξης : 1 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ                                             Κοιν: Ως Πίνακας Διανομής.                                                    

Ταχ. Δ/νση:Των 118 αριθμ.37                                             

Τ.Κ.: 23100 Σπάρτη                                                             

Πληροφορίες : Η.Παπακαλός                                

Τηλέφωνο : 2731089349                                                
Τηλεομοιοτ.(fax) : 2731028785 

 

                

                                                     ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ                    

                  ΔΑΣΙΚΗΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗΣ  ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ  ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΘΗΡΑΣ  

 

                                                       

                                                  Ο ΔΑΣΑΡΧΗΣ  ΣΠΑΡΤΗΣ 
 

 

 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 86/69 «περί δασικού κώδικα» (άρθρα 66, 251, 255, 258, 259 

και 261) του Ν.Δ. 996/71 (άρθρο 11), του Ν.177/75 (άρθρα 7 και 8), του Ν. 2637/98 

(άρθρα 57, 58, 59) και της 414985/29-11-85(ΦΕΚ.757/τ.Β΄/18-12-85) κοινής 

απόφασης των Υφυπουργού  Εθνικής Οικονομίας και Αναπληρωτή Υπουργού 

Γεωργίας «Μέτρα διαχείρισης της άγριας πτηνοπανίδας», όπως αυτή τροποποιήθηκε 

με τις 366599/16-12-96 (ΦΕΚ.1188/τ.Β΄/31-12-96) και 294283/23-12-97 ( 

ΦΕΚ.68/τ.Β΄/4-2-98) και 87578/703/6-3-07 (ΦΕΚ581/τ.Β΄/23-04-07) κοινές 

αποφάσεις των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Γεωργίας και την Η.Π. 

37338/1807/Ε.103/1-9-2010 (ΦΕΚ 1495/τ.Β΄/2010) Κ.Υ.Α. Οικονομικών, 

Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, Π.Ε.Κ.Α, όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε με την Η.Π. 8353/276/Ε103/23-2-12 (ΦΕΚ 415/τ. Β΄/2012) ΚΥΑ 

Εσωτερικών – Οικονομικών – Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας – 

ΠΕΚΑ – Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/10 Π.Δ. «Οργανισμός της Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου». 

4. Την αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΔ/68735/1777/14-7-2020(ΦΕΚ3053/Β΄/23-7-2020) απόφαση 

του  Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «περί ρυθμίσεως θήρας για την 

κυνηγετική περίοδο 2020-2021» και τα διαλαμβανόμενα σε αυτή. 

5. Την αριθμ. 130598/2/5-8-2020(ΑΔΑ:6ΜΚΛΟΠ1Φ-ΨΡΦ) Δασική Ρυθμιστική 

Διάταξη Θήρας της Υπηρεσίας μας για την κυνηγετική περίοδο 2020-21. 

6.  Την αριθμ. ΥΠΕΕΝ/ΔΔΔ/6742/253/23-1-21(ΦΕΚ 190/τ Β΄/24-1-21)απόφαση του 

Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας<<Περί τροποποίησης της αριθμ. 

ΑΔΑ: 9ΟΚΞΟΡ1Φ-Λ8Λ



ΥΠΕΝ/ΔΔΔ/68735/1777/14-7-2020(ΦΕΚ3053/Β΄/23-7-2020) περί ρυθμίσεων θήρας 

για την κυνηγετική περίοδο 2020-21>>. 

                                                   

                                              Αποφασίζουμε: 

 

 

Τροποποιούμε την αριθμ 130598/2/5-8-2020(ΑΔΑ:6ΜΚΛΟΠ1Φ-ΨΡΦ) 

Δασική Ρυθμιστική Διάταξη Θήρας της Υπηρεσίας μας για την κυνηγετική περίοδο 

2020-21 όπως παρακάτω:  

Παρατείνουμε το κυνήγι του αγριόχοιρου (sus scrofa) έως 28-2-2021 τις 

ημέρες Τετάρτη-Σάββατο-Κυριακή, σε ομάδες μέχρι τεσσάρων (4) κυνηγών, με 

δικαίωμα θήρευσης χωρίς περιορισμό στο όριο κάρπωσης ανά ομάδα και έξοδο. 

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η αριθμ. 130598/2/5-8-

2020(ΑΔΑ:6ΜΚΛΟΠ1Φ-ΨΡΦ) Δασική Ρυθμιστική Διάταξη Θήρας της Υπηρεσίας 

μας για την κυνηγετική περίοδο 2020-21. 
 
                                                      ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 
 

1. Εισαγγελεία Πρωτοδικών Σπάρτης. 

                                   Ενταύθα. 

2. Δήμος Σπάρτης και Δήμος Ευρώτα ( Δημοσίευση στις έδρες των Δήμων και των  

Τοπικών Κοινοτήτων). 

 3. Δασονομείο   Βαμβακούς .  

                       Βαμβακού 

 4. Όμορα Δασαρχεία (Γυθείου,Μολάων,Τρίπολης,Καλαμάτας,Κυνουρίας, Βυτίνας). 

 5. Αστυνομική  Δ/νση ΠΕ.Λακωνίας. 

         Τμήμα Ασφαλείας Σπάρτης           

                                 Ενταύθα.  

 6. Αστυνομικό  Τμήμα Περιφερείας  Σπάρτης. 

                                 Ενταύθα. 

 7. Γ ΚΟΠ  Γούναρη 9-11    ΤΚ 26221  Πάτρα 

 

 8. Κυνηγετικό Σύλλογο Σπάρτης ( Για ενημέρωση θηροφυλάκων) 

                                  Χείλωνος 10  Σπάρτη                                          

 9. Κυνηγετικό Σύλλογο Β. Λακεδαίμονος  

                                  Καστόρι 23059 

10. ¨Όλο το  Δασικό προσωπικό του Δασαρχείου. 

                                                   Έδρες τους. 

                                                                                           

                                                                                          Ο                                                                                                                

ΔΑΣΑΡΧΗΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 

    

 

                                                                                           ΓΕΩΡΓΙΟΣ     ΖΑΚΚΑΣ  

          ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΟΚΞΟΡ1Φ-Λ8Λ


		2021-01-26T14:12:16+0200
	Athens




